Krachtige, discrete
spotjes met een
duurzaam tintje
LuxSpace Accent Performance, verstelbaar
Dankzij LuxSpace Accent Performance Adjustable kunnen winkeliers en
gebouwbeheerders nu profiteren van de superieure lichtkwaliteit en
toonaangevende energiezuinigheid van PerfectAccent-optieken in een verfijnd en
neutraal productontwerp. LuxSpace Accent is krachtig en discreet en combineert

LuxSpace Accent Performance, verstelbaar
4Product family leaflet, 2023, december 6 Wijziging van gegevens voorbehouden
Order Code
Full Product
Name
Gecorreleerde
kleurtemperatuur
(nom.)
Kleurweergave-
index (CRI)
Lichtrendement
(gespec.) (nom.) Lichtstroom
8718699979522 RS781B 60S/830
PSU-E HMB WH
3000 K >80 126 lm/W 6.300 lm
8718699979539 RS781B 60S/840
PSU-E HMB WH
4000 K >80 133 lm/W 6.600 lm
8718699979393 RS781B 39S/930
PSU-E WB BK
3000 K >90 124 lm/W 3.850 lm
8718699979461 RS781B 49S/827
PSU-E VWB SI
2700 K >80 122 lm/W 4.700 lm
Gegevens lichttechniek (2/2)
Order Code Full Product Name Optiektype
8718699978822 RS781B 39S/827 PSU-E NB WH Smalle bundel
8718699979355 RS781B 39S/830 PSU-E MB WH Middelbrede bundel
8718699979362 RS781B 39S/830 DIA-VLC-E HMB
WH
Sterk reflecterende metalen
reflector, middelbrede bundel, 20
tot 40 graden
8718699979379 RS781B 39S/830 WIA-E MB WH Middelbrede bundel
8718699979386 RS781B 39S/840 PSU-E WB WH Brede bundel
8718699979409 RS781B 39S/PW930 PSU-E HWB
WH
Sterk reflecterende metalen
reflector, brede bundel, 40 tot 80
graden
8718699979423 RS781B 27S/ROSE PSU-E HWB FG
WH
Sterk reflecterende metalen
reflector, brede bundel, 40 tot 80
graden
8718699979430 RS781B 27S/FMT PSU-E HWB FG
WH
Sterk reflecterende metalen
reflector, brede bundel, 40 tot 80
graden
8718699979447 RS781B 39S/CH PSU-E HWB FG
WH
Sterk reflecterende metalen
reflector, brede bundel, 40 tot 80
graden
Order Code Full Product Name Optiektype
8718699979478 RS781B 49S/830 PSU-E WB WH Brede bundel
8718699979485 RS781B 49S/840 PSU-E WB WH Brede bundel
8718699979492 RS781B 49S/930 PSU-E WB WH Brede bundel
8718699979508 RS781B 49S/PW930 PSU-E WB
WH
Brede bundel
8718699979515 RS781B 60S/827 PSU-E HMB WH Sterk reflecterende metalen
reflector, middelbrede bundel, 20
tot 40 graden
8718699979522 RS781B 60S/830 PSU-E HMB WH Sterk reflecterende metalen
reflector, middelbrede bundel, 20
tot 40 graden
8718699979539 RS781B 60S/840 PSU-E HMB WH Sterk reflecterende metalen
reflector, middelbrede bundel, 20
tot 40 graden
8718699979393 RS781B 39S/930 PSU-E WB BK Brede bundel
8718699979461 RS781B 49S/827 PSU-E VWB SI Zeer brede bundel
Bedrijfs- en elektrische gegevens
Order Code Full Product Name Energieverbruik
8718699978822 RS781B 39S/827 PSU-E NB WH 31,5 W
8718699979355 RS781B 39S/830 PSU-E MB WH 31,5 W
8718699979362 RS781B 39S/830 DIA-VLC-E HMB WH 29,5 W
8718699979379 RS781B 39S/830 WIA-E MB WH 31,5 W
8718699979386 RS781B 39S/840 PSU-E WB WH 29 W
8718699979409 RS781B 39S/PW930 PSU-E HWB WH 30 W
8718699979423 RS781B 27S/ROSE PSU-E HWB FG WH 29 W
8718699979430 RS781B 27S/FMT PSU-E HWB FG WH 31,5 W
8718699979447 RS781B 39S/CH PSU-E HWB FG WH 29,5 W
Order Code Full Product Name Energieverbruik
8718699979478 RS781B 49S/830 PSU-E WB WH 38,5 W
8718699979485 RS781B 49S/840 PSU-E WB WH 38,5 W
8718699979492 RS781B 49S/930 PSU-E WB WH 39 W
8718699979508 RS781B 49S/PW930 PSU-E WB WH 39 W
8718699979515 RS781B 60S/827 PSU-E HMB WH 50 W
8718699979522 RS781B 60S/830 PSU-E HMB WH 50 W
8718699979539 RS781B 60S/840 PSU-E HMB WH 50 W
8718699979393 RS781B 39S/930 PSU-E WB BK 31 W
8718699979461 RS781B 49S/827 PSU-E VWB SI 38,5 W
Dimbaarheid en regelsystemen
Order Code Full Product Name Dimbaar Maximaal dimniveau
8718699978822 RS781B 39S/827 PSU-E NB WH Nee Niet van toepassing
Order Code Full Product Name Dimbaar Maximaal dimniveau
8718699979355 RS781B 39S/830 PSU-E MB WH Nee Niet van toepassing
LuxSpace Accent Performance, verstelbaar
5Product family leaflet, 2023, december 6 Wijziging van gegevens voorbehouden
Order Code Full Product Name Dimbaar Maximaal dimniveau
8718699979362 RS781B 39S/830 DIA-VLC-E HMB
WH
Ja 1%
8718699979379 RS781B 39S/830 WIA-E MB WH Ja Niet van toepassing
8718699979386 RS781B 39S/840 PSU-E WB WH Nee Niet van toepassing
8718699979409 RS781B 39S/PW930 PSU-E HWB WH Nee Niet van toepassing
8718699979423 RS781B 27S/ROSE PSU-E HWB FG
WH
Nee Niet van toepassing
8718699979430 RS781B 27S/FMT PSU-E HWB FG WH Nee Niet van toepassing
8718699979447 RS781B 39S/CH PSU-E HWB FG WH Nee Niet van toepassing
Order Code Full Product Name Dimbaar Maximaal dimniveau
8718699979478 RS781B 49S/830 PSU-E WB WH Nee Niet van toepassing
8718699979485 RS781B 49S/840 PSU-E WB WH Nee Niet van toepassing
8718699979492 RS781B 49S/930 PSU-E WB WH Nee Niet van toepassing
8718699979508 RS781B 49S/PW930 PSU-E WB WH Nee Niet van toepassing
8718699979515 RS781B 60S/827 PSU-E HMB WH Nee Niet van toepassing
8718699979522 RS781B 60S/830 PSU-E HMB WH Nee Niet van toepassing
8718699979539 RS781B 60S/840 PSU-E HMB WH Nee Niet van toepassing
8718699979393 RS781B 39S/930 PSU-E WB BK Nee Niet van toepassing
8718699979461 RS781B 49S/827 PSU-E VWB SI Nee Niet van toepassing
Eigenschappen behuizing en afmetingen
Order Code Full Product Name Kleur behuizing
8718699978822 RS781B 39S/827 PSU-E NB WH Wit
8718699979355 RS781B 39S/830 PSU-E MB WH Wit
8718699979362 RS781B 39S/830 DIA-VLC-E HMB WH Wit
8718699979379 RS781B 39S/830 WIA-E MB WH Wit
8718699979386 RS781B 39S/840 PSU-E WB WH Wit
8718699979409 RS781B 39S/PW930 PSU-E HWB WH Wit
8718699979423 RS781B 27S/ROSE PSU-E HWB FG WH Wit
8718699979430 RS781B 27S/FMT PSU-E HWB FG WH Wit
8718699979447 RS781B 39S/CH PSU-E HWB FG WH Wit
Order Code Full Product Name Kleur behuizing
8718699979478 RS781B 49S/830 PSU-E WB WH Wit
8718699979485 RS781B 49S/840 PSU-E WB WH Wit
8718699979492 RS781B 49S/930 PSU-E WB WH Wit
8718699979508 RS781B 49S/PW930 PSU-E WB WH Wit
8718699979515 RS781B 60S/827 PSU-E HMB WH Wit
8718699979522 RS781B 60S/830 PSU-E HMB WH Wit
8718699979539 RS781B 60S/840 PSU-E HMB WH Wit
8718699979393 RS781B 39S/930 PSU-E WB BK Zwart
8718699979461 RS781B 49S/827 PSU-E VWB SI Zilver
Initiële prestaties (conform IEC)
Order Code Full Product Name Aanvankelijke kleurkwaliteit
8718699978822 RS781B 39S/827 PSU-E NB WH (0.458,0.410)<3
8718699979355 RS781B 39S/830 PSU-E MB WH (0.434,0.403)<3
8718699979362 RS781B 39S/830 DIA-VLC-E HMB WH (0.434,0.403)<3
8718699979379 RS781B 39S/830 WIA-E MB WH (0.434,0.403)<3
8718699979386 RS781B 39S/840 PSU-E WB WH (0.382,0.380)<3
8718699979409 RS781B 39S/PW930 PSU-E HWB WH (0.422,0.386)<2
8718699979423 RS781B 27S/ROSE PSU-E HWB FG WH (0.478,0.382)<2
8718699979430 RS781B 27S/FMT PSU-E HWB FG WH (0.457,0.385)<3
8718699979447 RS781B 39S/CH PSU-E HWB FG WH (0.458,0.410)<3
Order Code Full Product Name Aanvankelijke kleurkwaliteit
8718699979478 RS781B 49S/830 PSU-E WB WH (0.434,0.403)<3
8718699979485 RS781B 49S/840 PSU-E WB WH (0.382,0.380)<3
8718699979492 RS781B 49S/930 PSU-E WB WH (0.434,0.403)<2
8718699979508 RS781B 49S/PW930 PSU-E WB WH (0.422,0.386)<2
8718699979515 RS781B 60S/827 PSU-E HMB WH (0.458,0.410)<3
8718699979522 RS781B 60S/830 PSU-E HMB WH (0.434,0.403)<3
8718699979539 RS781B 60S/840 PSU-E HMB WH (0.382,0.380)<3
8718699979393 RS781B 39S/930 PSU-E WB BK (0.434,0.403)<2
8718699979461 RS781B 49S/827 PSU-E VWB SI (0.458,0.410)<3
Polar Wide Diagrams
Polar Normal (separate) - RS780BI -
910505101638
Polar Normal (separate) - RS780BI -